
DECLARAJIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata,
de

CNP

, avand funcfia
la ftv.

, doiniciliul

cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarajii, declar pe proprie raspundere
ca impreuna cu familia1' de|in urmatoarele:

*1) Prin familie se in^elege soj,ul/st>S.ia si copiii afla^i fri fnire^inerea aceslora.

T. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in alle |ari.

2cx>9

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) foresLier; (3) inlravilan; (4) luciu de apa; (§) alte categorii de terenuri
extravilane, daca se afla in circuitiil civil.

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sottjl/so^ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

2. Cladiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {ari.



* Calqjoriile indicate Sunt; (1) aparlamenl; (2) casa de 1ocu.it; (3) casa de vacan^a; (4) spajii comerciale/de
produce.

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

H. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masiui agricole, salupe, iahturi |L alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta §i de cult, colecfii de arta $i
numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare
Tnsumata depasestt- 5.(MM) de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a caror valoare depase$te 3.000 de euro fiecare, si bunnri imobile instrainate in
ultimele 12 luni



TV. Active financiare

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de inveslUii, forme echivalente de economisire §i investire,
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
tSe vor declara inclusiv cele aflate in hand sau instiLu(,ii financiare din slrainalate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sou echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sou
echivalenle; (3) fonduri da investi(ii suu echivulenle, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sislerne cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii dlrecte si imprumuturi acordate, daca valoarea de pia(a in sum a ra a tuturor
acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investijiile §i participarile in strainatate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2)
actiuni sou parti sociale in societafi comerciale; (3) impntmuturi acordate in mime personal.



3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumsite depasesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflaLe fri strainalate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantfi emise in beneflciul unui tert, bunuri achi/ifionate tn sistem leasing si alte

asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Sc vor declara inclusiv pasivclc financiarc acumulatc in strainatatc.

2oo 8 ^OO.OOO CJULTI.O-

VI. Cadouri, scrvicii sau avantajc primitc gratuit sau subvcnfionatc fa(:a dc valoarca dc piata, din
partea unor persoane, organizafii, socictafi comerciale, regii autonome, companii/societafi na^ionale sau
institutii publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontari de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatomlui, a caror valoare individual^ depaseste 500 de euro*

realizat venitul

1.1. Titular

IH

1.2.

1.3. Copii

*Se excepleaza de la declarare cadourile §i Iralafiile uzuale primiie din partea rudelor de gradullgi al 11-kxi



VTT. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sai de familie, reali/ate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu moditlcarile $i completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

1, Venituri din salafii

1.1. Titular

CoMt>- OE
1.2. Sol/solie

1.3. Copii

2. 1 . Titular

2.2. Sot/sotie

3. . Yemtwri din cedarea foln^iufei fntnttrilftt? •

3.1. Titular

3.2. Sot/sofie

4.Veniiwidininv(>sLitii

4.1. Titular

4.2. Sot/sotfe

5. Venituri din pemii

<5i Venituri din (ictivitattagricole

6.1. Titular

6.2. Sot/sotic



rsa-veuituiui; ^ il pfestat/obiectiiiOne; a ceali^at venitui
^^.^:^r--Wr.: : • • • " •'.

. • • ..
anua

7. Venitundinpremii^i dinjocu

7.1. Titular

7.3. Copii <£-

•""" -'^ • • • ' - • • ;
' "

8.1. Titular

8.2. Sof/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarable constituie act public si raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men fionate.

Data complctarii


